
1 

 

NARUČILAC: VPD “Srednji Banat” Doo 

Slobodana Bursaća br.1a,  Zrenjanin 

Šifra delatnosti: 4291 

Matični broj: 08041245 

PIB: 101162585  

Broj: 06-4/4-21 

Datum: 09.03.2021.god. 

Na osnovu čl.60 Zakona o javnim nabavkama (Sl.Gl.br.124/2012,14/2015 i 68/2015) 

Naručilac objavljuje 

 

POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDA 

 

1. Vrsta postupka javne nabavke: II faza kvalifikacionog postupka usluge 

održavanja osnovnih sredstava 

2. Predmet javne nabavke: usluga remonta hidromotora. Šifra iz opšteg rečnika 

nabavki je: 50117000-usluge konverzije i remonta vozila 

3. Kriterijum za dodelu ugovora je : Ekonomski najpovoljnija ponuda. 

           Elementi kriterijuma su: 

             -          Ponuđena cena ................................ 90  bodova 

             -          Rok izvršenja          ...................................   5  bodova 

             -          Garantni rok           ....................................   5           bodova 

 

4. Svi ponuđači koji su se kvalifikovali u I fazi kvalifikacionog postupka usluge 

održavanja osnovnih sredstava dokumentaciju mogu preuzeti na Portalu javnih 

nabavki i internet stranici naručioca. 

5.  Ponuđač je dužan da dostavi ponudu u zatvorenoj koverti uredno adresiranoj, 

poštom na adresu: VPD “Srednji Banat” Doo Slobodana Bursaća br.1a, 

Zrenjanin  ili lično na navedenu adresu u kancelariju poslovnog sekretara 

direktora sa naznakom «Ponuda za javnu nabavku usluga remonta 

hidromotora broj 06-4/1-21 u II fazi kvalifikacionog postupka NE 

OTVARATI». Na poleđini  koverte navesti naziv, adresu, broj telefona 

ponuđača i broj telefona kontakt osobe.   

6. Ponuđač je dužan da dostavi ponudu  najkasnije do: 18.03.2021.godine do 

11,00 časova. Ponude koje stignu posle navedenog roka smatraće se 

neblagovremenim i iste će se neotvorene vratiti ponuđačima. 

 

7. Javno otvaranje ponuda će se sprovesti dana: 18.03.2021.godine u 12,00 

časova u poslovnim prostorijama naručioca u Zrenjaninu, Slobodana 

Bursaća br.1a. 

 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s50000000-5//50100000-6//50110000-9//50117000-8')


2 

 

 

8. Otvaranju ponuda mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnci ponuđača koji 

do dana i sata određenog  za otvaranje ponuda kao i neposredno pre otvaranja 

ponuda dostave uredno punomoćje za prisustvovanje otvaranju ponuda. 

9. Odluku o dodeli ugovora Naručilac će doneti u roku od  10 dana od dana 

otvaranja ponuda. 

 

10. Kontakt lica za sve dodatne informacije su: Milena Karlaš i  Ivana Pejović, e-

mail: vodoprivredazr@gmail.com  

 

 

 

   

 

                                                                           

                                                                                                DIREKTOR  

             Miodrag Pješčić, dipl.ing.poljoprivrede 

 

mailto:vodoprivredazr@gmail.com

